Орындаушы Тапсырыс берушіге жүк вагондарын мүліктік жалдауға (жалға алуға) беру жөніндегі қызметтерді (бұдан әрі –қызметтер)
көрсетуге, ал Тапсырыс беруші көрсетілген қызметтерге ақы төлеуге міндеттенеді.
 1.2. Тәулігіне бір вагонды жалдау ақысы (бұдан әрі - жалдау ақысы) 10 727,85 ( он мың жеті жүз жиырма жеті) теңгені 85 тиын ҚҚС
құрайды.  Орындаушының Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес осы Шарт бойынша жалдау ақысының мөлшерлемесін
өзгертуге, бұл туралы Тапсырыс берушіні алдағы баға өзгергенге дейін күнтізбелік 30 (отыз) күн бұрын хабардар ете отырып, құқығы бар.

[...]

қолдану тәртібі Тапсырыс берушінің есебінен жүргізіледі.

2. Қызметтердің құны және есеп айырысу тәртібі
2.1. Қызметтердің құны осы Шарттың ажырамас бөлігі болып табылатын осы Шартқа № 1 қосымшада көрсетілген.
 2.2. Көрсетілетін қызметтердің жалпы құны 23 493 997,63 (жиырма үш миллион төрт жүз тоқсан үш мың тоғыз жүз тоқсан жеті) 63 (алпыс
үш) тиынды құрайды. (бұдан әрі-шарттың жалпы сомасы).
 2.3. Осы Шарт бойынша жалға алудың толық күнтізбелік айы үшін көрсетілген қызметтер көлемін айқындау үшін Есепті кезең ағымдағы
айдың бірінші күні сағат 00-00-ден бастап ағымдағы айдың соңғы күні сағат 23-59-ға дейінгі күнтізбелік ай болып табылады.

[...]

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по предоставлению в имущественный наем (аренду) грузовых вагонов (далее
–Услуги), а Заказчик оплатить указанные Услуги.
 1.2. Плата за аренду (далее - арендная плата) одного вагона в сутки составляет 10 727,85 ( десять тысяч семьсот двадцать семь) тенге 85
тиын с НДС.  Исполнитель имеет право, в соответствии с законодательством Республики Казахстан, изменять ставку арендной платы по
настоящему Договору, проинформировав об этом Заказчика за 30 (тридцать) календарных дней до предстоящего изменения цены.

[...]

тарифов, сборов за дополнительные операции и иных причитающихся платежей, связанных с перевозкой, простоем на путях, производятся
за счет Заказчика.

2. Стоимость Услуг и порядок расчетов
2.1. Стоимость Услуг указана в Приложении № 1 к настоящему Договору, являющемся неотъемлемой частью настоящего Договора.
 2.2. Общая стоимость оказываемых Услуг составляет 23 493 997,63  (двадцать три миллиона четыреста девяносто три тысячи девятьсот
девяносто семь) 63 (шестьдесят три) тиын с НДС. (далее – Общая сумма Договора).
 2.3. Расчетным периодом для определения объема оказанных Услуг за полный календарный месяц аренды по настоящему Договору
является календарный месяц с 00-00 часов первого числа текущего месяца по 23-59 часов последнего числа текущего месяца.